
 
 

 
Pressemeddelelse - erhvervSilkeborg 

erhvervSilkeborg styrker erhvervsfremmeindsatsen 
 

 erhvervSilkeborg ønsker et stærkere afsæt for at møde erhvervslivets behov, 
og vi har derfor besluttet at flytte konsulent- og rådgivningsaktiviteterne til 
nye lokaler på Ferskvandscentret pr. 1. september 2009. Det betyder at al 
den daglige kontakt med medlemmer og andre dele af erhvervslivet i 
Silkeborg kommune vil ske med udgangspunkt fra Ferskvandscenteret. 
Udviklingsparken på Viborgvej vil fortsætte og blive styrket ved at lokaliteten 
på Viborgvej nu bliver målrettet udlejning til iværksættere. Udviklingsparken i 
Virklund fortsætter uændret som et tilbud til mindre 
produktionsvirksomheder. 
 
Erhvervsdirektør Torben Vilsgaard udtaler: ”Vi rendyrker konceptet, hvor 
Udviklingsparken på Viborgvej fokuserer på udlejning og daglig sparring, og 
hvor konsulentdelen bliver placeret på Ferskvandscenteret. Det er en 
styrkelse af vores aktiviteter og giver de bedste vilkår for begge områder. Vi 
glæder os til at bliver en integreret del af det anerkendte netværk og 
erhvervsmiljø på Ferskvandscenteret.” 

”Det er fra erhvervSilkeborgs side et ønske om at tydeliggøre vores 
kompetencer, og at kunne yde tværgående rådgivning uanset 
virksomhedernes alder og størrelse, og her er det vigtigt at have tætte 
relationer netværk og faciliteter på Ferskvandscentret, og ligeledes at kunne 
udnytte dette netværk ud over Silkeborg kommunes grænser”, fortæller 
Torben Vilsgaard.  

Med de nye tiltag forventer erhvervSilkeborg at styrke positionen som det 
naturlige samlingspunkt i Silkeborg kommune for formidling af viden og 
netværksskabelse for hele erhvervslivet, som fx sker ved dannelse af lokale 
vækstgrupper, samarbejde med og formidling af produkter fra Væksthus 
Midtjylland og styrkelse af andre kontakter.  

”Det er vores mål, at vi løbende får stærkere kompetence på vejledning og 
rådgivning både ift. iværksættere og etablerede virksomheder, og vi skaber 
sammenhængskraft i de erhvervsfremmende aktiviteter i Silkeborg 
Kommune. Vores mål er at erhvervSilkeborg fremstår som et naturligt 
kontaktpunkt for erhvervslivet, både når man som virksomhed ønsker at få 
revurderet sin strategi og når nye virksomheder ønsker vejledning til at 
komme videre i forretningsplanerne”, slutter Torben Vilsgaard. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 


